



4. Uluslararası Lif ve Polimer Araştırmaları Sempozyumu 4-5 Ekim 2018 Bursa

27 Ağustos 2018

*****HATIRLATMA***İKİNCİ DUYURU***HATIRLATMA***İKİNCİ DUYURU*****

Değerli Akademisyen ve Araştırmacı Arkadaşlar,

UTİB (Uludağ Tekstil İhracatçıları Birliği), **BTSO** (Bursa Ticaret ve Sanayi Odası), **BUTEKOM** (Bursa Teknoloji Koordinasyon Merkezi) ve **Bursa Uludağ Üniversitesi'nin** destekleriyle 2016, 2017 ve 2018 yıllarında 1., 2. ve 3. Uluslararası Lif ve Polimer Araştırmaları Sempozyumları (ULPAS) başarılı bir biçimde gerçekleştirilmiştir. Yaşanan başarılı sempozyumlar doğrultusunda **4. ULPAS (4. Uluslararası Lif ve Polimer Araştırmaları Sempozyumu) 4-5 Ekim 2018 tarihlerinde Bursa Uludağ Üniversitesi'nin desteği ve ev sahipliğinde Bursa'da yapılacaktır.**

Şimdiye kadar olduğu gibi 4.ULPAS'ın da amacı, ülkemizdeki değerli akademisyen ve araştırmacılarımızın lif ve polimer alanındaki bilimsel, teknolojik, inovatif çalışmaların sonuçlarının uluslararası boyutta sunulmasına ve paylaşılmasına zemin oluşturmaktır. Bu amaçla, yenilikçi liflerden, lif karakterizasyonuna, doğal ekstrakt maddeler ile kokulu veya anti bakteriyel hale getirilebilen liflerden nanoliflere, yara örtücü nanolif yüzeylerden işlevsel nanoliflere, güneş ışığından elektrik enerjisi üreten liflerden, akustik kontrol özelliklerine sahip liflere ve çok yüksek mukavemete sahip liflere kadar pek çok ve değişik alanlarda yapılan araştırma çalışmalarınızı yansıtan tebliğlerinizi bekler bu sayede bir beyin fırtınası, bilgi paylaşımı, bilgi gelişimi ortamının oluşmasına katkılarınızı bekleriz.

Ortak ve paralel oturumlar halinde düzenlenecek olan sempozyumda konulara göre gruplandırma da yapılabilecektir. Sempozyuma katılmak için çalışmalarınızın ekli formata uygun "Genişletilmiş Özet"lerin **15 Eylül 2018** tarihine kadar 4ulpas@gmail.com adresine gönderilmesi yeterli olacaktır. Sempozyum ile ilgili bilgileri www.uludag.edu.tr/ulpas internet adresinden takip edebilirsiniz.

15 Eylül 2018 tarihine kadar gönderilen özetler, Sempozyum Bilim Kurulu tarafından değerlendirilecek ve duyurulacaktır.

4-5 Ekim 2018'de güzel şehir Bursa'da buluşmak ümidiyle...

Lif ve Polimer Araştırmaları Enstitüsü Platformu adına

Prof. Dr. Yusuf ULCAI

Prof. Dr. Ali DEMİR

Ek: 4. ULPAS Bildiri Yazım Kuralları